第５号様式（第１２条）

君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

君津市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住所又は所在地
報告者 　 氏名又は名称
代 表 者 氏 名

　　　　　年　　月　　日付け君津市指令第　　号で派遣の決定のあった君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業に係る事業を実施したので、君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業実施要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。
	実施日時
	第１回　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～ 　　時　　分
第２回　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～ 　　時　　分
第３回　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～ 　　時　　分

	アドバイザー氏名

	派遣の成果等
	（派遣実施前の問題点等）

	[bookmark: _GoBack]（派遣を受けたことによる具体的な取組状況及び成果）

	その他報告事項

添付書類　一般事業主行動計画の写し